

FuTour Newsletter 5/07.2024

Drodzy Fani FuTour ,

Ponieważ zbliżamy się do końcowego etapów FuTour, z radością dzielimy się znaczącymi postęпами naszej pracy z ostatnich kilku miesięcy. Dzięki udanemu uruchomieniu Platformy partnerskiej online, serii angażujących działań upowszechniających i konferencji kinałowej we Włoszech, FuTour nadal wywiera trwały wpływ na edukację turystyczną w całej Europie.

Podsumowanie naszych kamieni milowych i osiągnięć.

Platforma partnerska już dostępna!

Z przyjemnością ogłaszamy oficjalne uruchomienie platformy **FuTour Online Matchmaking Platform**, która została zaprezentowana podczas konferencji końcowej we Włoszech. Ta innowacyjna platforma uzupełnia program szkoleniowy i otwarty kurs online, pomagając dostawcom VET dostosować się do cyfrowej transformacji sektora hotelarskiego. Platforma łączy potrzeby rynku hotelarskiego związane z rozwiązaniami cyfrowymi i wykwalifikowanych specjalistów z kompetencjami zdobytymi przez dostawców VET dzięki szkoleniom FuTour .

Główne cechy platformy:

- **Tryb A:** użytkownicy (interesariusze z branży hotelarskiej) mogą składać wnioski o konkretne rozwiązania cyfrowe, a dostawcy kształcenia zawodowego mogą oferować swoją wiedzę specjalistyczną w oparciu o umiejętności nabyte w ramach programu szkoleniowego FuTour .
- **Tryb B:** użytkownicy mogą zapoznać się z listą istniejących rozwiązań w zakresie szkoleń zawodowych, wybrać odpowiednie z nich i skontaktować się bezpośrednio z dostawcami szkoleń zawodowych w celu ich wdrożenia.

Platforma promuje bezpośrednią współpracę między dostawcami VET a branżą hotelarską, pomagając obu stronom zrozumieć potrzeby branży i napędzać innowacje. Platformę znajdziecie tutaj: [FuTour Matchmaking Platform - https://platform.futour.erasmusplus.websi t e/home](https://platform.futour.erasmusplus.websi te/home) .



W ramach jednego z głównych celów FuTour, jakim jest angażowanie profesjonalistów z branży turystycznej i edukatorów VET, zorganizowaliśmy serię wydarzeń i konferencji Multiplier w całej Europie. Wydarzenia te pomogły w dzieleniu się wiedzą i umiejętnościami wypracowanymi dzięki FuTour, zapewniając praktyczne spojrzenie na cyfrową transformację edukacji turystycznej.

Wydarzenia i konferencje multiplikatorowe: rozprzestrzenianie wpływu FuTour

Wydarzenia upowszechniające w Polsce – maj i czerwiec 2024

Przed konferencją kinałową w Polsce odbyły się liczne **wydarzenia multiplikatorowe organizowane przez naszego partnera** Zespół Szkół Morskich w Darłowie przedstawił rezultaty projektu FuTour i zaprezentował praktyczne zastosowanie narzędzi Futour. Każde wydarzenie łączyło **sekcję teoretyczną**, prezentującą wyniki projektu, oraz **sesję praktyczną**, obejmującą interaktywne działania oparte na materiałach stworzonych na potrzeby projektu Futour.

- **10.05.2024 w ZSM w Darłowie** : w wydarzeniu wzięło udział 65 nauczycieli i trenerów kształcenia zawodowego.
- **14.05.2024 w ZST w Szczecinku** : w wydarzeniu wzięło udział 30 nauczycieli i trenerów kształcenia zawodowego.
- **17.06.2024 w ZS Nowe** : w wydarzeniu wzięło udział 28 nauczycieli i trenerów zawodowych.
- **18.06.2024 w ZSR CKZ Świdwin** : w wydarzeniu wzięło udział 39 nauczycieli i trenerów kształcenia zawodowego.
- **25.06.2024 w RSTU Kołobrzeg** : w wydarzeniu wzięło udział 10 członków zarządu stowarzyszenia.

Wydarzenia te pozwoliły lokalnym interesariuszom nie tylko zapoznać się z narzędziami FuTour, ale także przetestować je w praktyce.

Konferencja końcowa we Włoszech – czerwiec 2024

20 czerwca 2024 r. zorganizowaliśmy we Włoszech konferencję **FuTour Final Conference**, zorganizowaną przez CFP CEMON, na której spotkali się wszyscy partnerzy projektu, aby uczcić kulminację projektu. Podczas wydarzenia zaprezentowaliśmy ostateczne wersje programu szkoleniowego, MOOC i platformy do kojarzenia par online.

Uczestnicy mieli okazję wziąć udział w demonstracjach na żywo, warsztatach i dyskusjach skupionych na tym, w jaki sposób narzędzia te mogą przekształcić edukację w zakresie turystyki.



Artykuł lokalnej prasy włoskiej na temat programu FuTour I konferencji końcowej

Konferencja końcowa została zrelacjonowana przez lokalne media we Włoszech, podkreślając znaczący wkład FuTour w sektor edukacji turystycznej.

Więcej na ten temat możecie przeczytać pod tym adresem: <https://www.targatocn.it/2024/06/21/mobile/leggi-notizia/argomenti/attualita/articolo/futour-cfp-cemon-video.html>

Wydarzenia upowszechniające na Cyprze – lipiec 2024

Po konferencji końcowej nasi partnerzy na Cyprze zorganizowali **1 lipca** swoje **wydarzenie upowszechniające**; nasz cypryjski partner – Ctl Eurocollege zorganizowała wydarzenie, podczas którego narzędzia FuTour zostały zaprezentowane lokalnym dostawcom kształcenia

zawodowego oraz profesjonalistom z branży turystycznej.



**Wydarzenia
upowszechniające w
Grecji – lipiec 2024**

8 lipca grecki partner – AKNOW – zorganizował wydarzenie skupiające się na transformacji cyfrowej w sektorze turystycznym.





Co dalej w ramach FuTour

Sierpień 2024	Zbliżamy się do końcowego etapu projektu FuTour. Przed nami jeszcze jedno kluczowe wydarzenie – ostatnie wydarzenie upowszechniające w Niemczech, którego gospodarzem jest Gewerkstatt. Wydarzenie to będzie ostatnią okazją do zaprezentowania rezultatów projektu FuTour i świętowania jego wpływu na branżę turystyczną we wszystkich krajach partnerskich.
----------------------	--

Zbliżając się do końca projektu FuTour, skupiamy się na zapewnieniu, że nasze narzędzia — **Program Szkoleniowy**, **MOOC** i **Platforma Matchmaking Online** — będą z sukcesem wdrażane i wykorzystywane przez instytucje VET w całej Europie. Wierzymy, że narzędzia te odegrają kluczową rolę w kształtowaniu przyszłości edukacji turystycznej, wyposażając zarówno edukatorów, jak i uczniów w umiejętności potrzebne do rozwoju w szybko rozwijającej się branży.

Nie zapomnij śledzić dalszych losów projektu FuTour oraz jego wpływu na branżę turystyczną w Europie: www.futour.erasmusplus.website.

